
 Página 1 de 2 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

TERMO DE RETIFICAÇÃO 
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº. 014-2021 

 

Por um equívoco ocorrido no momento da confecção do resumo de instrumento 
contratual da Dispensa de Licitação Nº 011-2021DP, o Contrato de Fornecimento 
nº 014/2021, foi erroneamente publicado. Sendo assim: 

 
Onde se lê: 
 

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 
DISPENSA Nº 011/2021 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 008/2021 
 

Resumo do 
objetivo: 

Contratação emergencial de pessoa jurídica visando aquisição 
de botijão de gás GLP P13 destinados a necessidade 
emergencial da administração do município de Caetité-BA 

Modalidade: Dispensa de Licitação 

Crédito da despesa: 

04 – Secretaria de Administração E Finanças 
07– Fundo Municipal de Saúde 
08 – Fundo Municipal de Assistência Social 
2004 - Manutenção Da Secretaria de Administração E 
Finanças 
2015 – Gestão das Ações do Fundo Mun. de Saúde 
2031 –Fundo Municipal de Assistência Social 
33.90.30.OO – Material de consumo 

Empenho da 

despesa: 
GLOBAL 

Valor total do 
contrato: 

R$ 3.145,00 (três mil cento e quarenta e cinco reais). 

Vigência do 
contrato: 

30 (trinta) dias 

Data do contrato: Caetité-Bahia, 11 de janeiro de 2021 

Contratante: FUNSAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAETITÉ 

Contratada: VALTER MARCELO ALVES RIBEIRO - EPP 

 

Leia-se:  
 

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 
DISPENSA Nº 011/2021 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 014/2021 
 

Resumo do 
objetivo: 

Contratação emergencial de pessoa jurídica visando aquisição 
de botijão de gás GLP P13 destinados a necessidade 
emergencial da administração do município de Caetité-BA 

Modalidade: Dispensa de Licitação 



 Página 2 de 2 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

Crédito da despesa: 

04 – Secretaria de Administração E Finanças 
07– Fundo Municipal de Saúde 
08 – Fundo Municipal de Assistência Social 
2004 - Manutenção Da Secretaria de Administração E 
Finanças 
2015 – Gestão das Ações do Fundo Mun. de Saúde 
2031 –Fundo Municipal de Assistência Social 
33.90.30.00 – Material de consumo 

Empenho da 
despesa: 

GLOBAL 

Valor total do 
contrato: 

R$ 3.145,00 (três mil cento e quarenta e cinco reais). 

Vigência do 
contrato: 

60 (sessenta) dias 

Data do contrato: Caetité-Bahia, 18 de janeiro de 2021 

Contratante: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAETITÉ 

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAETITÉ 

MUNICIPIO DE CAETITÉ - BA 

Contratada: VALTER MARCELO ALVES RIBEIRO - EPP 

 

Caetité-Bahia, 23 de fevereiro de 2021 
 
 

 
_______________________________________ 

Valtécio Neves Aguiar 

Prefeito do Município de Caetité 


